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Купить квартиру за 3 990 000 рублей на Давыдовский-3 мкр., 9

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-3 мкр., 9

3 990 000 Р
102 835Р за м2

38.80 м2

Общая
16.60 м2

Жилая
11.40 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Продам 1ком квартиру в мкр-не Давыдовский-3. Свежий дом 2013 года постройку. Крупногабаритная 1ком квартира, общая площадь 38.8 м2,
кухня 11.4 м2, комната 16.6 м2. Имеется застекленная лоджия. Квартира находится на 9м этаже панельного дома. Имеется современный
грузовой лифт. В квартире косметический ремонт от застройщика. Все коммуникации новые, установлены счетчики. Район с очень хорошо
развитой инфраструктурой, остановка прямо около дома. Множество магазинов из сфер бытового обслуживания. Рядом несколько детских
садов, школа. Квартира свободна, быстрый выход на сделку. Доп. описание: санузел совмещенный, деревянные окна, в доме есть: детская
площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт грузовой, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, , кухонный гарнитур, шкаф-купе,Только для клиентов компании
«Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11223510. Район: Давыдовский-3
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 9 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 16.60 кв. м Площадь кухни 11.40 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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